
УКРАЇНА

ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІП СТУПЕНІВ № 320 З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ 

УКРАЇНСЬКОЇ МОВИ ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА

НАКАЗ

№ № 2021р. м.Київ №

Про надання грошової винагороди 
педагогічним працівникам школи

Відповідно до ст.57 Закону України «Про освіту», на виконання Постанови 
Кабінету Міністрів України від 31.01.2001р. №78 «Про реалізацію окремих 
положень частини першої статті 57 Закону України «Про освіту», частини першої 
статті 25 Закону України «Про загальну середню освіту», частини другої статті 18 
і частини першої статті 22 Закону України «Про позашкільну освіту» (із змінами), 
Порядком надання щорічної грошової винагороди педагогічним працівникам 
навчальних закладів державної та комунальної форми власності за сумлінну 
працю та зразкове виконання службових обов’язків, затвердженим постановою 
Кабінету Міністрів України від 05.06.2000р. № 898 (із змінами), за сумлінну 
працю та зразкове виконання службових обов’язків та керуючись наказом № 99-к 
від 25.02.2021р. Управління освіти Деснянського району м.Києва,-

НАКАЗУ Ю:
1. Надати грошову винагороду в розмірі 50% посадового окладу (ставки 
заробітної плати):
- директору Панченку П.Г в сумі 4928,33 грн..;
- заступникам директора з навчальної роботи Черниш П.М., Сивоголовко З.А., 
Дмитренко Л.В.та виховної роботи Марковій Я.О.;
- всім педагогічним працівникам школи.



2. Бухгалтерії школи здійснити відповідні нарахування та виплату грошової 
винагороди зазначеної в пункті 1 цього наказу, в межах фонду оплати праці,
затвердженого в кошторисі на 2021 рік.
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на головного бухгалтера

Миколайчук Л.П.

Я.Маркова


